[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日
有限会社　香南町農業振興公社　御中

住所
申請者　 氏名
（法人又は団体の場合は、その名称及び代表者氏名）
電話（　　　　　－　　　　－　　　　　）
香南アグリーム施設使用許可申請書
香南アグリームの施設を使用したいので、次のとおり申請します。　　（※太枠内を記入）
	使用目的又は行事名

	使用の内容

（入場料の徴収・施設内での販売　□有　　□無）

	使用期間
（準備・片付け等を含む）
	　　　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から
　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分まで

	使用施設
	□体験工房　　　□販売展示室（２階）

	冷暖房装置
	□要　　　　　　□不要　　　　　　□未定（当日申請）

	使用予定人数
	　　　　　　人

	使用責任者
（申請者と異なる
場合、記入）
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　　　　　）

	利用料
	　　　　　円
	領収日
	　　．　．
	領収印

　　　年　　月　　日
香南アグリーム施設使用許可書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有限会社　香南町農業振興公社　㊞

香南アグリーム施設の使用を次のとおり許可します。
	利用者名

	使用目的又は行事名

	使用期間
（準備・片付け等を含む）
	　　　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から
　　　年　　月　　日（　　）　　時　　分まで

	使用施設
	□体験工房　　　□販売展示室（２階）

	冷暖房装置
	□要　　　　　　□不要　　　　　　□未定（当日申請）

	利用料
	　□１時間につき５１０円（冷暖房装置使用の場合、１時間につき７６５円）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	注意事項等
	１　使用日にはこの許可書を携帯してください。
２　使用許可内容等に変更が生じた場合は、許可者に連絡し、指示を受けてください。
３　使用時間に１時間未満の端数が生じたときは、その端数時間は１時間とみなします。
４　利用料に１０円未満の端数が生じたときは、１０円に切り上げます。
５　体験工房で、当施設の調理器具等を使用する場合、使用後は、使用前の状態に戻してください。